

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE LOCACAO DE SOFTWARE	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	12,00	MES	1.229,09	14.749,08
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALUGUEL IMOVEL	ERICO P. WISENTAINER	398.616.949-00	12,00	MS	763,00	9.156,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURIDICA	LASKE & FEYH SOCIEDADE SIMPLES DE ADVOGACIA.	00.532.330/0001-28	12,00	MS	650,00	7.800,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE RESPONSABILIDADE TECNICA DE QUIMICO PELA ETA	LETICIA MINELLA	006.167.979-82	12,00	MS	689,00	8.268,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALUGUEL IMOVEL	DISOLETE MARIA MEUER	981.414.659-53	12,00	MS	226,50	2.718,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FATURAS DE SERVIÇOS DE ÁGUA	POSTMIX SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	02.089.950/0001-60	31.920,00	UN	0,25	7.980,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER HP LASER JETM1120	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	129,00	129,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	24,00	LT	2,29	54,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	6,00	UN	2,46	14,76
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	5,00	UNI	8,99	44,95
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	2,00	CX	1,564	3,13
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UNI	6,42	6,42
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABONETE LIQUIDO 5 L	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	LT	13,60	13,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 30 LITROS, (59X62) PACOTE COM 20 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	PCT	8,40	8,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AROMATIZANTE PARA BANHEIRO (APAR. - REFIL)	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	3,00	UN	4,76	14,28
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESPONJA DE LA DE ACO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UNI	1,88	1,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACOS DE LIXO 80X105X0,12 (100LTS/KG)	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	3,67	KG	5,85	21,47
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESCOVA OVAL PARA LAVAR ROUPA	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UNI	2,68	2,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UNI	1,86	1,86
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PANO DE LIMPEZA	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	4,00	UN	8,25	33,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AROMATIZANTE PARA BANHEIRO (REFIL)	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	5,00	UN	1,26	6,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PANO MULTI USO 60X33 PCTE C/ 5 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	3,00	PCT	3,67	11,01
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	PCT	8,40	8,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA 5 LTS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	LT	6,90	13,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE 5 L-	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	LTR	6,29	6,29
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTE 5 L	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	LT	9,27	9,27
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COPO PLASTICO - 180 ML C/100UN (X25) P/AGUA	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	25,00	UNI	2,85	71,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL TOALHA,COM 120 FOLHAS DE 22X22CM -	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	12,00	PCT	2,24	26,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCOOL, 1 LITRO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	12,00	UNI	3,99	47,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	4,00	UNI	5,49	21,96
						Total Geral ---->	51.244,51